
Camila Mercadante
Diretora 

camila.mercadante@grey.com

Pedro Lima
Diretor

pedro.lima@grey.com

Paola Lima
Gerente

paola.lima@grey.com.br

Leonardo Moccia
Gerente

leonardo.moccia@grey.com

Mariana Golinelli
Gerente

mariana.golinelli@grey.com

Gustavo Pereira
Supervisor  

gustavo.pereira@grey.com

Guilherme Pinotti
Supervisor 

Guilherme.pinotti@grey.com

Supervisor

Taila Loureiro
Supervisora

Taila.loureiro@grey.com

Bianca Reale
Analista Sr.

bianca.reale@grey.com

Gustavo Alberto
Analista Sr.

gustavo.alberto@grey.com

Isadora Ribeiro
Analista Sr. 

Isadora.ribeiro@grey.com

Thomas Nicolae
Analista Jr.

thomas.nicolae@grey.com

Analista Sr.

Carolina Perez
Analista Jr.

Carolina.perez@grey.com

Gabriel Sombra
Analista Jr.

gabriel.sombra@grey.com

Verusca Casciano
Head

verusca.cassiano@grey.com

P&G - FABRIC

P&G - HAIR

P&G – GILLETTE
P&G – HEALTH

VOLVO
ZUMBI

AIRBNB
HARIBO

Luana Gueiros
Supervisora

luana.gueiros@grey.com

Andressa Santana
Controller

andressa.santana@grey.com

     Mickaelle Silveira
           Analista Pl.
mickaelle.silveira@grey.com

Rebeca Souza
Analista Pl 

rebeca.souza@grey.com

Cecilia Pontes
Analista Jr.

cecilia.pontes@grey.com

Andre Chuma
Analista Jr.

andre.chuma@grey.com

TBD
angela.fontenelle@grey.com

TBD

TBD

Ângela Fontenelle
Gerente

TBD

Analista Jr

Gabriela Jungbluth
Estagiaria

Gabriela.jungbluth.@grey.com

TBD

Analista Jr
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